

Weißer Profiterole-Kuchen (Art.-Nr. 61034)

Weißer Profiterole-Kuchen

Zutaten

WEIZENMEHL(Alpha-Amylase, Ascorbinsäure), WEIZENSTÄRKE, Wasser, pasteurisierte EIER, MILCH, Weiße Schokolade, Zucker, Kakao, SCHLAGSAHNE(Sonnenblumenöl, MOLKENPULVER, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren), Margarine (pflanzliches Öl(Palm, Baumwollsaatöl, Raps), Wasser, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Säureregulator Zitronensäure, Farbstoff Beta-Carotin), Gelee(Glukosesirup, Zucker, Verdickungsmittel(Agar-Agar, Carrageen, Diphosphate), Säureregulator Zitronensäure), Glukosesirup, Rindergelatine
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE